DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE BOFETE Quarta-feira, 22 de outubro de 2025 Ano V | Edição nº 900 | Página 9 de 21

Município de Bofete - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Bofete
CNPJ 46.634.143/0001-56

Rua Nove de Julho, 290, Centro Fone (14) 3883-9300

CEP 18590-000 – BOFETE – Estado de São Paulo

www.bofete.sp.gov.br

Portaria nº 5974/2025

“Dispõe sobre o sobrestamento do feito do

Processo Administrativo Disciplinar nº 05/2025.

“Considerando a instauração de

Procedimento Administrativo Disciplinar e a

nomeação da comissão através da portaria nº

5872/2025;

“Considerando o pedido da comissão, em

17/10/2025

EUGÊNIO CARLOS ALVES, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Sobrestar o procedimento Administrativo Disciplinar nº 05/2025, por

120 dias.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir de 17/10/2025

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 21 de outubro de 2025.

EUGÊNIO CARLOS ALVES

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/D

2A
E

12
77

1B
3F

42
C

1B
A

89
F

83
A

0B
C

2D
21

9

Portarias
Portarias

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE BOFETE Quarta-feira, 22 de outubro de 2025 Ano V | Edição nº 900 | Página 10 de 21

Município de Bofete - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE BOFETE
RUA NOVE DE JULHO - CENTRO - 290 - CEP: 18.590-000
 FONE (14)3883-9300
CNPJ: 46.634.143/0001-56

CÓDIGO DE ACESSO
D2AE12771B3F42C1BA89F83A0BC2D219

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo
https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/D2AE12771B3F42C1BA89F83A0BC2D219

Assinante: EUGENIO CARLOS ALVES em 22/10/2025 15:36:37
CPF:***.***-.588-47
Certificadora: MUNICÍPIO DE BOFETE - ROOT

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/D2AE12771B3F42C1BA89F83A0BC2D219

	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias